UBND TỈNH HẬU GIANG

BAN QUẢN LÝ KHU NÔNG NGHIỆP

 ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ CAO HẬU GIANG

  Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày       tháng  11 năm 2021

THÔNG BÁO

 Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng phỏng vấn

Căn cứ Kế hoạch 39/KH-BQL ngày 06 tháng 9 năm 2021 của Ban Quản lý

Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Hậu Giang về việc tuyển dụng viên chức

năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 399/QĐ-SNV ngày 13 tháng 9 năm 2021 của Sở Nội

vụ tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức của Ban Quản

lý Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Hậu Giang năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-BQL ngày 17 tháng 9 năm 2021 của Ban Quản

lý Khu Nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Hậu Giang về việc thành lập Hội đồng

xét tuyển viên chức;

Căn cứ Công văn số 06/HĐXTVC ngày 8 tháng 11 năm 2021 của Hội đồng

xét tuyển viên chức về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện thi phỏng vấn.

Ban Quản lý Khu Nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Hậu Giang thông báo

triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng phỏng vấn, cụ thể như sau:

1. Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký xét tuyển

(Đính kèm phụ lục)

2. Nhận giấy báo tham dự phỏng vấn

- Thời gian: Từ ngày 10-11/11/2021.

- Điạ điểm: Trụ sở Ban Quản lý Khu Nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Hậu

Giang, địa chỉ ấp 11, thị trấn Vĩnh Viễn, huyện Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang.

- Nộp 2 ảnh thẻ màu 4x6.

3. Tài liệu ôn tập

Đăng tải trên trang thông tin điện tử https://maht.haugiang.gov.vn

3.1. Kiến thức chung: Luật viên chức 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật cán bộ, công chức và luật viên chức 2019; Nghị định 115 tuyển dụng

sử dụng viên chức 2020.

3.2. Kiến thức chuyên môn: Nghị định 30/2020/NĐ-CP ngày 05/03/2020

của Chính phủ về công tác văn thư; Thông tư số 07/2012/TT-BNV ngày 22 tháng

11 năm 2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn quản lý văn bản, lập hồ sơ và nộp hồ sơ, tài

liệu vào Lưu trữ cơ quan; Luật kế toán 88/2015/QH13 ngày 20/11/2015 và Thông

tư 62/2020/TT-BTC ngày 22/6/2020.

2

4. Thi phỏng vấn

- Thời gian: lúc 7 giờ 30 phút, ngày 23 tháng 11 năm 2021.

- Địa điểm: Trụ sở Ban Quản lý Khu Nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Hậu

Giang, địa chỉ ấp 11, thị trấn Vĩnh Viễn, huyện Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang.

Lưu ý:

- Thí sinh tự ôn tập theo tài liệu được nêu ở mục 3.

- Khi tham dự phỏng vấn mang theo giấy báo tham dự phỏng vấn.

Mọi vấn đề liên quan đến thi phỏng vấn liên hệ phòng Tổ chức - Hành chính

tổng hợp (Đ/c: Nhi số điện thoại 0963424921 để được hướng dẫn).

Ban Quản lý Khu Nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Hậu Giang trân trọng

thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Niêm yết trụ sở cơ quan;

- Đăng tải trên trang thông tin điện tử;

- HĐXTVC;

- Thí sinh;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Xuyên

		2021-11-08T12:43:51+0700

		2021-11-08T13:18:40-0600

		2021-11-08T16:31:30+0700

		2021-11-08T16:31:30+0700

		2021-11-08T16:31:30+0700